客户(CUSTOMER)：
客户料号(CUSTOMER′S P/N
品名(ITEM)：继电器
型号(MODEL)： KT167
)：
发行部门(ISSUER)： 技术部
发行日期(DATE OF ISSUED)：
客户承认栏(APPROVED BY) 深圳市科泰电子科技有限公司

● 整机施加线圈保护电压，节省电力损耗
● F 级绝缘等级
型号定义 典型应用
- □ ● 光伏逆变器
1 2 3 4 5 6 ● 储能设备
1 线圈电压 2 接点构成 ● 工业设备
09 : A : 一组常开
12 :
24 :
3 接点材质 4 接点负载
1 : A200 : 200 A A250 : 250 A
2 : A270 : 270 A
5 端脚类型 6 特殊代码
无 : 标准品 无 : 标准品
D : 端子外露 XXX : 特殊要求
G : 带叉型散热片
备注: 选型时,请注明额定线圈电压。
1/4
KT167 系列
200～270 A功率继电器
额定线圈电压
 (VDC)
 9, 12, 24KT167                          印刷基板用端子 一组常开 防助焊剂型
最小包装单位
AgSnO2
KT167-□A/□A200
AgNi
快速选型
KT167-□A/□A250
类别 端子形状 接点构成 封装方式 型号
9 VDC
12 VDC
KT167- □ □ / □ □ □
24 VDC
KT167□A/□A200D
KT167-□A/□A250D
KT167-□A/□A270D
8个/盘
6个/盘
KT167-□A/□A200G
KT167-□A/□A250G
KT167-□A/□
KT167-□A/□A270G
A270
Fanggc
打字機
KT167-24V/1A200
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
Fanggc
矩形
备注: 1. 除特殊标明外, 上述值均为常温下 (23℃)测试的初始值;
2. 线圈额定电压通电100 ms后，线圈需要将线圈电压降至额定电压55%UN～60%UN；
3. 最大容许电压是指继电器线圈在短时间内能够承受的最大电压值。
接点规格
接点压力最大值